FICHE TECHNIQUE

DATA SHEET

Cercleuse manuelle jusqu’au 19mm-RP100

Code nomenclature : 82057000
Nomenclature code

Tendeur avec paliers sans huile dans la
poignée et la base

Base et poignées en aluminium

Une pince spécialement concue pour saisir
la sangle textile sans endommager sa
surface

Cutter solide

Tensioner with oil-free bearings in handle
and base

Base and handles in aluminium

Specially designed pliers to grip textile straps
without damaging their surface

Solid cutter

Données techniques / technical specificationsv

Poids
Weight

Longueur
Length

Largeur
Width

Hauteur
High

Largeur de feuillard
Strap Width

Epaisseur de feuillard
Strap Thickness

1.35kg
2.98 Ibs

267 mm
10.5"

67 mm
2.6”

150 mm
59"

9au 19 mm
0.35"-0.74"

0.8-1.2 mm
031-047"
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