

FICHE TECHNIQUE

DATA SHEET

Cercleuse manuelle jusqu'au 19mm-RP100

Code nomenclature : 82057000
Nomenclature code



- Tendeur avec paliers sans huile dans la poignée et la base
- Base et poignées en aluminium
- Une pince spécialement conçue pour saisir la sangle textile sans endommager sa surface
- Cutter solide
- *Tensioner with oil-free bearings in handle and base*
- *Base and handles in aluminium*
- *Specially designed pliers to grip textile straps without damaging their surface*
- *Solid cutter*

Données techniques / technical specifications

Poids <i>Weight</i>	1.35 kg 2.98 lbs
Longueur <i>Length</i>	267 mm 10.5"
Largeur <i>Width</i>	67 mm 2.6"
Hauteur <i>High</i>	150 mm 5.9"
Largeur de feuillard <i>Strap Width</i>	9 au 19 mm 0.35"-0.74"
Epaisseur de feuillard <i>Strap Thickness</i>	0.8-1.2 mm 031-047"